CỤC THADS TỈNH THÁI NGUYÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THADS TP.SÔNG CÔNG Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CCTHADS

Sông Công, ngày 01 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự

thành phố Sông Công, tỉnh Thái Nguyên.

Chi cục Thi hành án dân sự (THADS) thành phố Sông Công, tỉnh Thái

Nguyên thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7/2022 của Chi cục THADS

thành phố Sông Công như sau:

Chi cục trưởng Chi cục THADS thành phố Sông Công tiếp công dân định

kỳ của tháng 7/2022 vào thứ 6 hàng tuần;

Phó Chi cục trưởng tiếp công dân định kỳ của tháng 7/2022 vào thứ 3 và

thứ 5 hàng tuần;

Thư ký và Thẩm tra viên tiếp công dân định kỳ của tháng 7/2022 vào thứ

2 và thứ 4 hàng tuần;

Thời gian tiếp: Từ ngày 01/7/2022 đến 31/7/2022

Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17h giờ 00 phút;

Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân của Chi cục THADS thành phố Sông

Công;

Địa chỉ: Đường Trần Phú, phường Thắng Lợi, thành phố Sông Công;

Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Sông Công thông

báo để tổ chức, cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Cục THADS tỉnh;

- Lãnh đạo Chi cục;

-  Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thành Lê

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-30T15:03:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thành Lê<lent.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-04T15:04:36+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Sông Công<songcong.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-04T15:04:55+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Sông Công<songcong.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!